



CERTIDAO DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

No dia 17 (dezesete) dias do mês de setembro de 2018, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal o Termo de Homologação da Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 1608.01/2018 - PMM - SRP, cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PECAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS AOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA/CE.** Em favor das Empresas, abaixo descritas:

- ✓ **N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**, inscrita no CNPJ sob n° 72.262.173/0001-99, vencedora dos lotes abaixo descrito:

• **SECRETARIA DA EDUCAÇÃO**

LOTE 1	ONIBUS M. BENZ / OF 1519 R. ORE ANO:2017 PLACA POQ-9116	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
1.1	BARRA ESTAB MB 310MM	SKF	UND	6	R\$ 99,90	R\$ 599,40
1.2	BASE MOTOR MB TS	IPAB	UND	5	R\$ 192,50	R\$ 962,50
1.3	BOIA TANQUE MB	INDEBRAS	UND	4	R\$ 124,80	R\$ 499,20
1.4	BOMBA DAGUA MB	URBA	UND	6	R\$ 512,60	R\$ 3.075,60
1.5	CABO ESTRANGULADOR MB	EFRARI	UND	5	R\$ 52,50	R\$ 262,50
1.6	CATRACA FREIO MB D/E	BOECHET	UND	6	R\$ 296,60	R\$ 1.779,60
1.7	CATRACA FREIO MB L/D	BOECHET	UND	6	R\$ 296,60	R\$ 1.779,60
1.8	CILINDRO AUX EMB MB	TRW	UND	7	R\$ 185,90	R\$ 1.301,30
1.9	CILINDRO MT EMB MB	TRW	UND	7	R\$ 142,90	R\$ 1.000,30
1.10	CORREIA GIR>ALT>BBA MB	CONTINETAL	UND	10	R\$ 66,70	R\$ 667,00
1.11	DISCO EMB MB 330MM	LUK	UND	6	R\$ 350,20	R\$ 2.101,20
1.12	EIXO PRISE MB	KL	UND	2	R\$ 598,50	R\$ 1.197,00
1.13	EIXO S DIAN MB L/D	KL	UND	2	R\$ 139,50	R\$ 279,00
1.14	EIXO S DIAN MB L/E	KL	UND	2	R\$ 139,50	R\$ 279,00
1.15	FILTRO AR MB	TECFIL	UND	3	R\$ 239,60	R\$ 718,80
1.16	FILTRO SEDIMENTADOR MB	TECFIL	UND	2	R\$ 79,90	R\$ 159,80
1.17	GARFO EMBREAGEM MB	FLAUS	UND	6	R\$ 59,90	R\$ 359,40
1.18	HASTE ACELERADOR MB	FLAUS	UND	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80
1.19	INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	MARFLEX	UND	2	R\$ 26,50	R\$ 53,00
1.20	KIT EMBREAGEM MB 330MM	LUK	UND	4	R\$ 915,50	R\$ 3.662,00
1.21	LUVA TRANS FDC>VWC>MB	MECPAR	UND	2	R\$ 199,90	R\$ 399,80
1.22	MANGUEIRA EMB HID MB	NORFLEX	UND	4	R\$ 19,90	R\$ 79,60
1.23	PLATO EMB MB 330MM	LUK	UND	8	R\$ 420,60	R\$ 3.364,80
1.24	POLIA BOMBA DH MB	REI	UND	8	R\$ 100,60	R\$ 804,80
1.25	RELE ALT MB>FDC>VWC	BOSCH	UND	2	R\$ 48,30	R\$ 96,60
1.26	REPARO CIL EMB AUX MB	TRW	UND	2	R\$ 52,15	R\$ 104,30
1.27	REPARO CX DIR HID MB	TRW	UND	8	R\$ 169,00	R\$ 1.352,00
1.28	REPARO VAL PEDAL FREIO MB	TRW	UND	2	R\$ 115,80	R\$ 231,60
1.29	RODA R-20	BRASRODA	UND	2	R\$ 945,00	R\$ 1.890,00

1.30	TAMBOR FREIO MB TS	FRUM	UND	2	R\$ 543,00	R\$ 1.086,00
1.31	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	ROCHESTER	UND	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
1.32	PARABRISA MB DEG	QUALIDREX	UND	3	R\$ 660,00	R\$ 1.980,00
1.33	SEMI EIXO MB	MECPAR	UND	4	R\$ 694,00	R\$ 2.776,00
1.34	ROLAMENTO RODA DIAN INT MB	SKF	UND	6	R\$ 126,00	R\$ 756,00
1.35	ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB	SKF	UND	6	R\$ 114,00	R\$ 684,00
1.36	ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	SKF	UND	6	R\$ 131,00	R\$ 786,00
1.37	ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	SKF	UND	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
VALOR TOTAL DO LOTE: TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 38.211,50

LOTE 2	MARCOPOLO MICROONIBUS VOLARE VBL ANO: 2008 PLACAS: HYY-8436	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
2.1	CHAVE MAG MP	ZM	UND	16	R\$ 199,90	R\$ 3.198,40
2.2	CHAVE SETA AGR	MARILIA	UND	12	R\$ 196,00	R\$ 2.352,00
2.3	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	IPAB	UND	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
2.4	COLMEIA RADIADOR VWC>AGR	VISCONDE	UND	16	R\$ 720,00	R\$ 11.520,00
2.5	CORREIA GIR>ALT>DH VW	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
2.6	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
2.7	CUBO RODA DIAN FD>AGR B	HIPPER FRE	UND	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00
2.8	DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	HIPPER FRE	UND	16	R\$ 125,00	R\$ 2.000,00
2.9	FEIXE MOLA DIANTEIRO AGR	FAMA	UND	16	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00
2.10	FILTRO AR AGR	TECFIL	UND	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
2.11	FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	TECFIL	UND	24	R\$ 56,00	R\$ 1.344,00
2.12	FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	TECFIL	UND	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
2.13	GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	FLAUS	UND	8	R\$ 20,50	R\$ 164,00
2.14	HELICE MOTOR	MODEFER	UND	8	R\$ 146,00	R\$ 1.168,00
2.15	JUNTA CARTER GM>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 19,90	R\$ 238,80
2.16	JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 18,90	R\$ 226,80
2.17	JUNTA TAMPA VALVULA GM>FD>MB>AGR>VWC	SABO	UND	12	R\$ 23,50	R\$ 282,00
2.18	LUVA PINHAO DIF FD>GM>VWC>AGR	MECPAR	UND	10	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00
2.19	MANGUEIRA FILTRO AR	MG	UND	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
2.20	MANGUEIRA INTERCOOLER	MG	UND	12	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
2.21	MOLA MESTRE DT	FAMA	UND	16	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
2.22	MOLA MESTRE TS	FAMA	UND	16	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00
2.23	PARAFUSO AGREGADO MOTOR	FAMA	UND	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
2.24	PORTA ESCOVAS MP	UNIFAB	UND	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
2.25	RELE ALT VW>VWC>AGR B	3RH	UND	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
2.26	REPARO CX DIR HID VWC>AGR>FDC	TRW	UND	12	R\$ 192,00	R\$ 2.304,00
2.27	RESERVATORIO AGUA RAD VWC>AGR	SABO	UND	8	R\$ 99,80	R\$ 798,40
2.28	RETENTOR CX DIR HID GM>AGR	SABO	UND	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
2.29	RETENTOR FREIO AGR	SABO	UND	12	R\$ 62,00	R\$ 744,00
2.30	RETENTOR POLIA GM>FD>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
2.31	RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	SABO	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00

2.32	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UND	12	R\$ 32,00	R\$ 384,00
2.33	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	SKF	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
2.34	ROLETE ENGRENAGEM 03A FD>GM>AGR	INA	UND	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
2.35	SENSOR PRESSAO MAP AGR>VWC	DS	UND	12	R\$ 234,90	R\$ 2.818,80
VALOR TOTAL DO LOTE: SESSENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 62.967,20

LOTE 3	MARCOPOLO MICROONIBUS VOLARE V8L ANO: 2008 A 2013 PLACAS: HYY-8456/OSV-2994	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
3.1	CHAVE MAG MP	ZM	UND	16	R\$ 199,90	R\$ 3.198,40
3.2	CHAVE SETA AGR	MARILIA	UND	12	R\$ 196,00	R\$ 2.352,00
3.3	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	IPAB	UND	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
3.4	COLMEIA RADIADOR VWC>AGR	VISCONDE	UND	16	R\$ 720,00	R\$ 11.520,00
3.5	CORREIA GIR>ALT>DH VW	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
3.6	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
3.7	CUBO RODA DIAN FD>AGR B	HIPPER FRE	UND	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00
3.8	DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	HIPPER FRE	UND	16	R\$ 125,00	R\$ 2.000,00
3.9	FEIXE MOLA DIANTEIRO AGR	FAMA	UND	16	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00
3.10	FILTRO AR AGR	TECFIL	UND	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
3.11	FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	TECFIL	UND	24	R\$ 56,00	R\$ 1.344,00
3.12	FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	TECFIL	UND	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
3.13	GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	FLAUS	UND	8	R\$ 20,50	R\$ 164,00
3.14	HELICE MOTOR	MODEFER	UND	8	R\$ 146,00	R\$ 1.168,00
3.15	JUNTA CARTER GM>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 19,90	R\$ 238,80
3.16	JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 18,90	R\$ 226,80
3.17	JUNTA TAMPA VALVULA GM>FD>MB>AGR>VWC	SABO	UND	12	R\$ 23,50	R\$ 282,00
3.18	LUVA PINHAO DIF FD>GM>VWC>AGR	MECPAR	UND	10	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00
3.19	MANGUEIRA FILTRO AR	MG	UND	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
3.20	MANGUEIRA INTERCOOLER	MG	UND	12	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
3.21	MOLA MESTRE DT	FAMA	UND	16	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
3.22	MOLA MESTRE TS	FAMA	UND	16	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00
3.23	PARAFUSO AGREGADO MOTOR	FAMA	UND	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
3.24	PORTA ESCOVAS MP	UNIFAB	UND	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
3.25	RELE ALT VW>VWC>AGR B	3RH	UND	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
3.26	REPARO CX DIR HID VWC>AGR>FDC	TRW	UND	12	R\$ 192,00	R\$ 2.304,00
3.27	RESERVATORIO AGUA RAD VWC>AGR	SABO	UND	8	R\$ 99,80	R\$ 798,40
3.28	RETENTOR CX DIR HID GM>AGR	SABO	UND	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
3.29	RETENTOR FREIO AGR	SABO	UND	12	R\$ 62,00	R\$ 744,00
3.30	RETENTOR POLIA GM>FD>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
3.31	RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	SABO	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
3.32	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UND	12	R\$ 32,00	R\$ 384,00
3.33	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	SKF	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00

3.34	ROLETE ENGRENAGEM 03A FD>GM>AGR	INA	UND	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
3.35	SENSOR PRESSAO MAP AGR>VWC	DS	UND	12	R\$ 234,90	R\$ 2.818,80
VALOR TOTAL DO LOTE: SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 62.967,20

LOTE 4	MARCOPOLO MICROONIBUS VOLARE V6 ANO: 2007 PLACAS: HYC-8142	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
4.1	CHAVE MAG MP	ZM	UND	16	R\$ 199,90	R\$ 3.198,40
4.2	CHAVE SETA AGR	MARILIA	UND	12	R\$ 196,00	R\$ 2.352,00
4.3	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	IPAB	UND	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
4.4	COLMEIA RADIADOR VWC>AGR	VISCONDE	UND	16	R\$ 720,00	R\$ 11.520,00
4.5	CORREIA GIR>ALT>DH VW	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
4.6	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
4.7	CUBO RODA DIAN FD>AGR B	HIPPER FRE	UND	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00
4.8	DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	HIPPER FRE	UND	16	R\$ 125,00	R\$ 2.000,00
4.9	FEIXE MOLA DIANTEIRO AGR	FAMA	UND	16	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00
4.10	FILTRO AR AGR	TECFIL	UND	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
4.11	FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	TECFIL	UND	24	R\$ 56,00	R\$ 1.344,00
4.12	FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	TECFIL	UND	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
4.13	GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	FLAUS	UND	8	R\$ 20,50	R\$ 164,00
4.14	HELICE MOTOR	MODEFER	UND	8	R\$ 146,00	R\$ 1.168,00
4.15	JUNTA CARTER GM>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 19,90	R\$ 238,80
4.16	JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 18,90	R\$ 226,80
4.17	JUNTA TAMPA VALVULA GM>FD>MB>AGR>VWC	SABO	UND	12	R\$ 23,50	R\$ 282,00
4.18	LUVA PINHAO DIF FD>GM>VWC>AGR	MECPAR	UND	10	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00
4.19	MANGUEIRA FILTRO AR	MG	UND	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
4.20	MANGUEIRA INTERCOOLER	MG	UND	12	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
4.21	MOLA MESTRE DT	FAMA	UND	16	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
4.22	MOLA MESTRE TS	FAMA	UND	16	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00
4.23	PARAFUSO AGREGADO MOTOR	FAMA	UND	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
4.24	PORTA ESCOVAS MP	UNIFAB	UND	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
4.25	RELE ALT VW>VWC>AGR B	3RH	UND	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
4.26	REPARO CX DIR HID VWC>AGR>FDC	TRW	UND	12	R\$ 192,00	R\$ 2.304,00
4.27	RESERVATORIO AGUA RAD VWC>AGR	SABO	UND	8	R\$ 99,80	R\$ 798,40
4.28	RETENTOR CX DIR HID GM>AGR	SABO	UND	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
4.29	RETENTOR FREIO AGR	SABO	UND	12	R\$ 62,00	R\$ 744,00
4.30	RETENTOR POLIA GM>FD>MB>AGR	SABO	UND	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
4.31	RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	SABO	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
4.32	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UND	12	R\$ 32,00	R\$ 384,00
4.33	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	SKF	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
4.34	ROLETE ENGRENAGEM 03A FD>GM>AGR	INA	UND	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
4.35	SENSOR PRESSAO MAP AGR>VWC	DS	UND	12	R\$ 234,90	R\$ 2.818,80

VALOR TOTAL DO LOTE: **SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS**

R\$ 62.967,20

LOTE 5	ONIBUS VW / 15.190 EOD E.S.ORE ANO:2012 PLACAS-OIE-9588/OIO0655	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
5.1	ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
5.2	ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
5.3	ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
5.4	ALTERNADOR 12V VWC	ZM	UN	10	R\$ 940,00	R\$ 9.400,00
5.5	AMORTECEDOR VWC CABINE	COFAP	UN	8	R\$ 458,00	R\$ 3.664,00
5.6	AMORTECEDOR VWC DT	COFAP	UN	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
5.7	AMORTECEDOR VWC TS	COFAP	UN	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
5.8	ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	COFAP	JG	14	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00
5.9	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	RCN	UN	12	R\$ 82,00	R\$ 984,00
5.10	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	RCN	UN	12	R\$ 82,00	R\$ 984,00
5.11	ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	RCN	UN	12	R\$ 71,50	R\$ 858,00
5.12	ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	TIPH	JG	24	R\$ 21,00	R\$ 504,00
5.13	BARRA DIRACAO VWC LAT	SKF	UN	20	R\$ 372,90	R\$ 7.458,00
5.14	BASE MOTOR VWC	IPAB	UN	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
5.15	BOIA TANQUE VWC	INDEBRAS	UN	20	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
5.16	BOMBA DAGUA FDC>VWC	URBA	UN	16	R\$ 269,00	R\$ 4.304,00
5.17	BOMBA DIRECAO HID VWC	SKF	UN	20	R\$ 698,50	R\$ 13.970,00
5.18	BORRACHA ESTAB VWC DT	IPAB	UN	30	R\$ 27,80	R\$ 834,00
5.19	BORRACHA ESTAB VWC TS	IPAB	UN	30	R\$ 27,80	R\$ 834,00
5.20	BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	IPAB	UN	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
5.21	BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	IPAB	UN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
5.22	BUJAO CARTER FDC>VWC	FLAUS	UN	28	R\$ 16,00	R\$ 448,00
5.23	CABO ACELERADOR VWC	EFRARI	UN	20	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
5.24	CABO CX MARCHA VWC SELECAO	EFRARI	UN	20	R\$ 399,90	R\$ 7.998,00
5.25	CABO ESTRANGULADOR VWC	EFRARI	UN	16	R\$ 49,90	R\$ 798,40
5.26	CABO VELOCIMETRO VWC	EFRARI	UN	16	R\$ 53,00	R\$ 848,00
5.27	CAIXA SATELITE FD>VWC	TIPH	UN	12	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00
5.28	CANO INJETOR 01 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 34,00	R\$ 544,00
5.29	CANO INJETOR 02 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 38,00	R\$ 608,00
5.30	CANO INJETOR 03 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 36,00	R\$ 576,00
5.31	CANO INJETOR 04 FD>VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
5.32	CANO INJETOR 05 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
5.33	CANO INJETOR 06 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
5.34	CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC	KL	UN	16	R\$ 890,00	R\$ 14.240,00
5.35	CATRACA FREIO FDC>VWC	LNG	UN	16	R\$ 115,50	R\$ 1.848,00
5.36	CAVALETE DAGUA VWC	LNG	UN	12	R\$ 122,50	R\$ 1.470,00
5.37	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	ZM	UN	16	R\$ 255,00	R\$ 4.080,00
5.38	CHAVE SETA VWC	MARILIA	UN	12	R\$ 78,00	R\$ 936,00

5.39	CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC	TRW	UN	12	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00
5.40	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	TRW	UN	12	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
5.41	CILINDRO MT EMB VWC	TRW	UN	12	R\$ 154,00	R\$ 1.848,00
5.42	CILINDRO MT FRE VWC A	TRW	UN	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00
5.43	CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	TRW	UN	12	R\$ 97,00	R\$ 1.164,00
5.44	CILINDRO TRAVA CABINE VWC	MOCEGO	UN	12	R\$ 32,50	R\$ 390,00
5.45	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	IPAB	UN	10	R\$ 114,50	R\$ 1.145,00
5.46	COLMEIA RADIADOR FDC>VWC**	VISCONDE	UN	16	R\$ 1.350,00	R\$ 21.600,00
5.47	COLUNA DIRECAO VWC	LNG	UN	12	R\$ 620,90	R\$ 7.450,80
5.48	CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC	KL	UN	12	R\$ 698,60	R\$ 8.383,20
5.49	COROA PINHAO DIF 07X41 VWC	KL	UN	8	R\$ 1.760,00	R\$ 14.080,00
5.50	CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY	CONTINENTAL	UN	24	R\$ 22,50	R\$ 540,00
5.51	CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	CONTINENTAL	UN	24	R\$ 72,90	R\$ 1.749,60
5.52	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	SKF	UN	24	R\$ 200,50	R\$ 4.812,00
5.53	CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB	SKF	UN	18	R\$ 115,00	R\$ 2.070,00
5.54	CUICA FREIO VWC 16	LNG	UN	20	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
5.55	DEFLETOR RADIADOR VWC	LNG	UN	13	R\$ 220,00	R\$ 2.860,00
5.56	DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	IPAB	UN	12	R\$ 49,90	R\$ 598,80
5.57	DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM	LUK	UN	12	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
5.58	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	KL	UN	12	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00
5.59	EIXO MP FDC>VWC	KL	KIT	12	R\$ 126,70	R\$ 1.520,40
5.60	EIXO PRISE VWC>FDC A	KL	UN	12	R\$ 960,00	R\$ 11.520,00
5.61	EIXO S DIAN VWC L/D	KL	UN	16	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
5.62	EIXO S TRAS FDC>VWC L/D	KL	UN	16	R\$ 144,00	R\$ 2.304,00
5.63	EIXO S TRAS FDC>VWC L/E	KL	UN	16	R\$ 144,00	R\$ 2.304,00
5.64	EMBUCHAMENTO FDC>VWC	FABRACO	JG	16	R\$ 345,00	R\$ 5.520,00
5.65	ENGRENAGEM ACION COMP VWC B	LNG	CJT	12	R\$ 230,60	R\$ 2.767,20
5.66	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	KL	UN	12	R\$ 660,00	R\$ 7.920,00
5.67	ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC	KL	UN	12	R\$ 430,00	R\$ 5.160,00
5.68	ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC	KL	UN	12	R\$ 246,50	R\$ 2.958,00
5.69	ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	KL	UN	12	R\$ 420,00	R\$ 5.040,00
5.70	ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC	KL	UN	12	R\$ 330,00	R\$ 3.960,00
5.71	ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC	KL	UN	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
5.72	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	TIPH	UN	12	R\$ 174,00	R\$ 2.088,00
5.73	ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC	TIPH	UN	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
5.74	FAROL VWC L/D	ARTEB	UN	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
5.75	FAROL VWC L/E	ARTEB	UN	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
5.76	FILTRO COMB DIESEL VWC	TECFIL	UN	20	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
5.77	FILTRO LUB FDC>VWC	TECFIL	UN	20	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
5.78	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	TECFIL	UN	20	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00
5.79	FILTRO SEDIMENTADOR VWC	TECFIL	UN	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00

5.80	FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC	MECPAR	UN	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
5.81	FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC	MECPAR	UN	12	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
5.82	GARFO EMBREAGEM FDC>VWC	FLAUS	UN	12	R\$ 236,00	R\$ 2.832,00
5.83	GARFO TRANSM FD>VWC	MECPAR	UN	16	R\$ 115,00	R\$ 1.840,00
5.84	GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A	TRW	UN	12	R\$ 199,60	R\$ 2.395,20
5.85	HELICE MOTOR VWC	MODEFER	UN	16	R\$ 430,00	R\$ 6.880,00
5.86	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC	ZEN	UN	12	R\$ 49,00	R\$ 588,00
5.87	INDICADOR OLEO FDC>VWC	3RH	UN	12	R\$ 41,00	R\$ 492,00
5.88	INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM	3RH	UN	16	R\$ 39,00	R\$ 624,00
5.89	JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC	SABO	UN	16	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
5.90	JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET	SABO	JG	12	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
5.91	KIT EMBREAGEM VWC 362MM	LUK	UN	16	R\$ 2.600,00	R\$ 41.600,00
5.92	LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F	TRW	JG	14	R\$ 142,00	R\$ 1.988,00
5.93	LUVA PINHAO DIF VWC	MECPAR	UN	12	R\$ 334,00	R\$ 4.008,00
5.94	LUVA TRANS FDC>MB>VWC	MECPAR	UN	10	R\$ 445,50	R\$ 4.455,00
5.95	MANCAL ALT VWC	ZM	UN	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
5.96	MANGOTE RADIADOR VWC INF	IPAB	UN	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
5.97	MANGOTE RADIADOR VWC SUP	IPAB	UN	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
5.98	MOLA 2 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
5.99	MOLA 2 TS FDC>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 198,00	R\$ 3.960,00
5.100	MOLA 3 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
5.101	MOLA 3 TS VWC	FAMA	UN	20	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
5.102	MOLA 4 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
5.103	MOLA 4 TS VWC A	FAMA	UN	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
5.104	MOLA 5 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
5.105	MOLA 5 TS VWC	FAMA	UN	20	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
5.106	MOLA 6 TS VWC B	FAMA	UN	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
5.107	MOLA MESTRE DT FDC>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
5.108	MOLA MESTRE TS FDC>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
5.109	MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	BOSCH	UN	12	R\$ 179,00	R\$ 2.148,00
5.110	MOTOR PARTIDA FD>FDC>VWC>MB	ZM	UN	8	R\$ 950,00	R\$ 7.600,00
5.111	PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG	BOSCH	UN	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
5.112	PARABRISA VWC DEG	QUALIDREX	UN	12	R\$ 2.450,00	R\$ 29.400,00
5.113	POLIA VIRABREQUIM VWC	REI	UN	8	R\$ 325,00	R\$ 2.600,00
5.114	RETENTOR CX MCH VWC	SABO	UN	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
5.115	RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	SABO	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
5.116	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	SABO	UN	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
5.117	ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	SKF	UN	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
5.118	ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	SKF	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
5.119	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	SKF	UN	20	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
5.120	ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	SKF	UN	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
5.121	ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	SKF	UN	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
5.122	ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC	SKF	UN	20	R\$ 206,00	R\$ 4.120,00

5.123	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UN	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
5.124	ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	SKF	UN	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
5.125	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	SKF	UN	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
5.126	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	SKF	UN	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
5.127	SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	SKF	UN	16	R\$ 215,00	R\$ 3.440,00
5.128	SEMI EIXO FD>VWC>CG	TRW	UN	16	R\$ 360,00	R\$ 5.760,00
5.129	SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC	3RH	UN	16	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
5.130	SENSOR PRESSAO MAP VWC	DS	UN	16	R\$ 115,00	R\$ 1.840,00
5.131	SUORTE EIXO S TRAS VWC L/D	FAMA	UN	6	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
5.132	TAMBOR FREIO VWC DT/TS	FRUM	UN	8	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
5.133	TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS	BEPO	UN	8	R\$ 425,00	R\$ 3.400,00
5.134	TERMINAL CX MCH VWC L/D	SKF	UN	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
5.135	TERMINAL CX MCH VWC L/E	SKF	UN	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
5.136	VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	MODEFER	UN	6	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						R\$ 496.387,60

LOTE 6	ONIBUS VW / 15.190 EOD E.HD ORE ANO:2010 PLACAS- NVD-8314	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
6.1	ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 15,75	R\$ 315,00
6.2	ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 11,03	R\$ 220,60
6.3	ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 34,65	R\$ 693,00
6.4	ALTERNADOR 12V VWC	ZM	UN	10	R\$ 987,00	R\$ 9.870,00
6.5	AMORTECEDOR VWC CABINE	COFAP	UN	8	R\$ 480,90	R\$ 3.847,20
6.6	AMORTECEDOR VWC DT	COFAP	UN	30	R\$ 231,00	R\$ 6.930,00
6.7	AMORTECEDOR VWC TS	COFAP	UN	30	R\$ 231,00	R\$ 6.930,00
6.8	ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	COFAP	JG	16	R\$ 157,50	R\$ 2.520,00
6.9	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	RCN	UN	8	R\$ 86,10	R\$ 688,80
6.10	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	RCN	UN	8	R\$ 86,10	R\$ 688,80
6.11	ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	RCN	UN	8	R\$ 75,08	R\$ 600,64
6.12	ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	TIPH	JG	20	R\$ 22,05	R\$ 441,00
6.13	BARRA DIRACAO VWC LAT	SKF	UN	14	R\$ 391,55	R\$ 5.481,70
6.14	BASE MOTOR VWC	IPAB	UN	14	R\$ 168,00	R\$ 2.352,00
6.15	BOIA TANQUE VWC	INDEBRAS	UN	14	R\$ 108,15	R\$ 1.514,10
6.16	BOMBA DAGUA FDC>VWC	URBA	UN	16	R\$ 282,45	R\$ 4.519,20
6.17	BOMBA DIRECAO HID VWC	SKF	UN	12	R\$ 733,43	R\$ 8.801,16
6.18	BORRACHA ESTAB VWC DT	IPAB	UN	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
6.19	BORRACHA ESTAB VWC TS	IPAB	UN	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
6.20	BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	IPAB	UN	25	R\$ 27,30	R\$ 682,50
6.21	BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	IPAB	UN	26	R\$ 23,10	R\$ 600,60
6.22	BUJAO CARTER FDC>VWC	FLAUS	UN	26	R\$ 16,80	R\$ 436,80
6.23	CABO ACELERADOR VWC	EFRARI	UN	14	R\$ 176,40	R\$ 2.469,60
6.24	CABO CX MARCHA VWC SELECAO	EFRARI	UN	14	R\$ 419,90	R\$ 5.878,60

6.25	CABO ESTRANGULADOR VWC	EFRARI	UN	16	R\$ 52,40	R\$ 838,40
6.26	CABO VELOCIMETRO VWC	EFRARI	UN	16	R\$ 55,65	R\$ 890,40
6.27	CAIXA SATELITE FD>VWC	TIPH	UN	16	R\$ 1.680,00	R\$ 26.880,00
6.28	CANO INJETOR 01 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 35,70	R\$ 571,20
6.29	CANO INJETOR 02 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 39,90	R\$ 638,40
6.30	CANO INJETOR 03 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 37,80	R\$ 604,80
6.31	CANO INJETOR 04 FD>VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 36,75	R\$ 588,00
6.32	CANO INJETOR 05 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 36,75	R\$ 588,00
6.33	CANO INJETOR 06 VWC	BOSCH	UN	16	R\$ 36,75	R\$ 588,00
6.34	CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC	KL	UN	16	R\$ 934,50	R\$ 14.952,00
6.35	CATRACA FREIO FDC>VWC	LNG	UN	16	R\$ 121,30	R\$ 1.940,80
6.36	CAVALETE DAGUA VWC	LNG	UN	16	R\$ 128,70	R\$ 2.059,20
6.37	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	ZM	UN	16	R\$ 267,80	R\$ 4.284,80
6.38	CHAVE SETA VWC	MARILIA	UN	16	R\$ 81,90	R\$ 1.310,40
6.39	CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC	TRW	UN	16	R\$ 309,80	R\$ 4.956,80
6.40	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	TRW	UN	12	R\$ 110,30	R\$ 1.323,60
6.41	CILINDRO MT EMB VWC	TRW	UN	12	R\$ 161,80	R\$ 1.941,60
6.42	CILINDRO MT FRE VWC A	TRW	UN	12	R\$ 191,10	R\$ 2.293,20
6.43	CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	TRW	UN	12	R\$ 101,90	R\$ 1.222,80
6.44	CILINDRO TRAVA CABINE VWC	MOCEGO	UN	12	R\$ 34,15	R\$ 409,80
6.45	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	IPAB	UN	10	R\$ 120,30	R\$ 1.203,00
6.46	COLMEIA RADIADOR FDC>VWC**	VISCONDE	UN	16	R\$ 1.417,50	R\$ 22.680,00
6.47	COLUNA DIRECAO VWC	LNG	UN	16	R\$ 651,90	R\$ 10.430,40
6.48	CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC	KL	UN	16	R\$ 733,70	R\$ 11.739,20
6.49	COROA PINHAO DIF 07X41 VWC	KL	UN	16	R\$ 1.848,00	R\$ 29.568,00
6.50	CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY	CONTINENTAL	UN	16	R\$ 23,70	R\$ 379,20
6.51	CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	CONTINENTAL	UN	16	R\$ 76,90	R\$ 1.230,40
6.52	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	SKF	UN	16	R\$ 210,60	R\$ 3.369,60
6.53	CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB	SKF	UN	16	R\$ 120,80	R\$ 1.932,80
6.54	CUICA FREIO VWC 16	LNG	UN	16	R\$ 138,60	R\$ 2.217,60
6.55	DEFLETOR RADIADOR VWC	LNG	UN	16	R\$ 231,00	R\$ 3.696,00
6.56	DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	IPAB	UN	15	R\$ 52,40	R\$ 786,00
6.57	DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM	LUK	UN	15	R\$ 336,00	R\$ 5.040,00
6.58	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	KL	UN	15	R\$ 997,50	R\$ 14.962,50
6.59	EIXO MP FDC>VWC	KL	KIT	12	R\$ 133,00	R\$ 1.596,00
6.60	EIXO PRISE VWC>FDC A	KL	UN	12	R\$ 1.008,00	R\$ 12.096,00
6.61	EIXO S DIAN VWC L/D	KL	UN	14	R\$ 129,60	R\$ 1.814,40
6.62	EIXO S TRAS FDC>VWC L/D	KL	UN	14	R\$ 151,20	R\$ 2.116,80
6.63	EIXO S TRAS FDC>VWC L/E	KL	UN	14	R\$ 151,20	R\$ 2.116,80
6.64	EMBUCHAMENTO FDC>VWC	FABRACO	JG	14	R\$ 362,30	R\$ 5.072,20
6.65	ENGRENAGEM ACION COMP VWC B	LNG	CJT	8	R\$ 242,50	R\$ 1.940,00
6.66	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	KL	UN	8	R\$ 693,00	R\$ 5.544,00

6.67	ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC	KL	UN	8	R\$ 451,50	R\$ 3.612,00
6.68	ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC	KL	UN	8	R\$ 258,90	R\$ 2.071,20
6.69	ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	KL	UN	8	R\$ 441,00	R\$ 3.528,00
6.70	ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC	KL	UN	8	R\$ 346,50	R\$ 2.772,00
6.71	ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC	KL	UN	8	R\$ 231,00	R\$ 1.848,00
6.72	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	TIPH	UN	6	R\$ 183,00	R\$ 1.098,00
6.73	ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC	TIPH	UN	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
6.74	FAROL VWC L/D	ARTEB	UN	8	R\$ 231,00	R\$ 1.848,00
6.75	FAROL VWC L/E	ARTEB	UN	8	R\$ 231,00	R\$ 1.848,00
6.76	FILTRO COMB DIESEL VWC	TECFIL	UN	20	R\$ 299,00	R\$ 5.980,00
6.77	FILTRO LUB FDC>VWC	TECFIL	UN	20	R\$ 297,00	R\$ 5.940,00
6.78	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	TECFIL	UN	20	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
6.79	FILTRO SEDIMENTADOR VWC	TECFIL	UN	14	R\$ 139,00	R\$ 1.946,00
6.80	FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC	MECPAR	UN	6	R\$ 198,50	R\$ 1.191,00
6.81	FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC	MECPAR	UN	6	R\$ 194,50	R\$ 1.167,00
6.82	GARFO EMBREAGEM FDC>VWC	FLAUS	UN	6	R\$ 248,00	R\$ 1.488,00
6.83	GARFO TRANSM FD>VWC	MECPAR	UN	8	R\$ 120,90	R\$ 967,20
6.84	GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A	TRW	UN	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
6.85	HELICE MOTOR VWC	MODEFER	UN	8	R\$ 451,50	R\$ 3.612,00
6.86	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC	ZEN	UN	6	R\$ 51,50	R\$ 309,00
6.87	INDICADOR OLEO FDC>VWC	3RH	UN	6	R\$ 43,00	R\$ 258,00
6.88	INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM	3RH	UN	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00
6.89	JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC	SABO	UN	8	R\$ 126,00	R\$ 1.008,00
6.90	JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET	SABO	JG	6	R\$ 183,90	R\$ 1.103,40
6.91	KIT EMBREAGEM VWC 362MM	LUK	UN	8	R\$ 2.730,00	R\$ 21.840,00
6.92	LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F	TRW	JG	7	R\$ 149,00	R\$ 1.043,00
6.93	LUVA PINHAO DIF VWC	MECPAR	UN	6	R\$ 350,90	R\$ 2.105,40
6.94	LUVA TRANS FDC>MB>VWC	MECPAR	UN	5	R\$ 468,00	R\$ 2.340,00
6.95	MANCAL ALT VWC	ZM	UN	20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
6.96	MANGOTE RADIADOR VWC INF	IPAB	UN	8	R\$ 189,00	R\$ 1.512,00
6.97	MANGOTE RADIADOR VWC SUP	IPAB	UN	8	R\$ 52,50	R\$ 420,00
6.98	MOLA 2 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 241,50	R\$ 4.830,00
6.99	MOLA 2 TS FDC>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 207,90	R\$ 4.158,00
6.100	MOLA 3 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 183,90	R\$ 3.678,00
6.101	MOLA 3 TS VWC	FAMA	UN	20	R\$ 156,50	R\$ 3.130,00
6.102	MOLA 4 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00
6.103	MOLA 4 TS VWC A	FAMA	UN	20	R\$ 136,50	R\$ 2.730,00
6.104	MOLA 5 DT VWC	FAMA	UN	20	R\$ 89,50	R\$ 1.790,00
6.105	MOLA 5 TS VWC	FAMA	UN	20	R\$ 135,50	R\$ 2.710,00
6.106	MOLA 6 TS VWC B	FAMA	UN	20	R\$ 79,90	R\$ 1.598,00
6.107	MOLA MESTRE DT FDC>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 241,50	R\$ 4.830,00
6.108	MOLA MESTRE TS FDC>VWC	FAMA	UN	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00

6.109	MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	BOSCH	UN	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
6.110	MOTOR PARTIDA FD>FDC>VWC>MB	ZM	UN	6	R\$ 999,00	R\$ 5.994,00
6.111	PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG	BOSCH	UN	20	R\$ 47,50	R\$ 950,00
6.112	PARABRISA VWC DEG	QUALIDREX	UN	8	R\$ 2.572,50	R\$ 20.580,00
6.113	POLIA VIRABREQUIM VWC	REI	UN	6	R\$ 341,50	R\$ 2.049,00
6.114	RETENTOR CX MCH VWC	SABO	UN	16	R\$ 29,40	R\$ 470,40
6.115	RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	SABO	UN	16	R\$ 16,00	R\$ 256,00
6.116	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	SABO	UN	16	R\$ 48,00	R\$ 768,00
6.117	ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	SKF	UN	16	R\$ 25,50	R\$ 408,00
6.118	ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	SKF	UN	16	R\$ 18,90	R\$ 302,40
6.119	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	SKF	UN	16	R\$ 246,90	R\$ 3.950,40
6.120	ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	SKF	UN	16	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00
6.121	ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	SKF	UN	16	R\$ 54,60	R\$ 873,60
6.122	ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC	SKF	UN	16	R\$ 216,50	R\$ 3.464,00
6.123	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UN	16	R\$ 51,60	R\$ 825,60
6.124	ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	SKF	UN	16	R\$ 120,90	R\$ 1.934,40
6.125	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	SKF	UN	16	R\$ 72,50	R\$ 1.160,00
6.126	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	SKF	UN	16	R\$ 31,50	R\$ 504,00
6.127	SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	SKF	UN	8	R\$ 225,90	R\$ 1.807,20
6.128	SEMI EIXO FD>VWC>CG	TRW	UN	8	R\$ 378,00	R\$ 3.024,00
6.129	SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC	3RH	UN	6	R\$ 126,00	R\$ 756,00
6.130	SENSOR PRESSAO MAP VWC	DS	UN	8	R\$ 120,90	R\$ 967,20
6.131	SUPORTE EIXO S TRAS VWC L/D	FAMA	UN	6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
6.132	TAMBOR FREIO VWC DT/TS	FRUM	UN	8	R\$ 252,00	R\$ 2.016,00
6.133	TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS	BEPO	UN	8	R\$ 446,60	R\$ 3.572,80
6.134	TERMINAL CX MCH VWC L/D	SKF	UN	6	R\$ 56,70	R\$ 340,20
6.135	TERMINAL CX MCH VWC L/E	SKF	UN	6	R\$ 56,70	R\$ 340,20
6.136	VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	MODEFER	UN	6	R\$ 789,00	R\$ 4.734,00
VALOR TOTAL DO LOTE: QUATROCENTOS E SESENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS						R\$ 461.451,00

LOTE 7	MICRO ONIBUS VW 1519 R.ORE ANO:2013 PLACAS- OSV-2664/OSV-2144	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
7.1	ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC	FAMA	UN	4	R\$ 16,50	R\$ 66,00
7.2	ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	FAMA	UN	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
7.3	ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	FAMA	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
7.4	ALTERNADOR 12V VWC	ZM	UN	4	R\$ 989,00	R\$ 3.956,00
7.5	AMORTECEDOR VWC CABINE	COFAP	UN	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
7.6	AMORTECEDOR VWC DT	COFAP	UN	8	R\$ 238,00	R\$ 1.904,00
7.7	AMORTECEDOR VWC TS	COFAP	UN	8	R\$ 238,00	R\$ 1.904,00
7.8	ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	COFAP	JG	6	R\$ 158,00	R\$ 948,00
7.9	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	RCN	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
7.10	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	RCN	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00

7.11	ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	RCN	UN	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00
7.12	ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	TIPH	JG	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
7.13	BARRA DIRACAO VWC LAT	SKF	UN	3	R\$ 397,00	R\$ 1.191,00
7.14	BASE MOTOR VWC	IPAB	UN	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
7.15	BOIA TANQUE VWC	INDEBRAS	UN	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
7.16	BOMBA DAGUA FDC>VWC	URBA	UN	4	R\$ 286,00	R\$ 1.144,00
7.17	BOMBA DIRECAO HID VWC	SKF	UN	10	R\$ 739,00	R\$ 7.390,00
7.18	BORRACHA ESTAB VWC DT	IPAB	UN	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
7.19	BORRACHA ESTAB VWC TS	IPAB	UN	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
7.20	BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	IPAB	UN	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
7.21	BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	IPAB	UN	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
7.22	BUJAO CARTER FDC>VWC	FLAUS	UN	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
7.23	CABO ACELERADOR VWC	EFRARI	UN	6	R\$ 179,90	R\$ 1.079,40
7.24	CABO CX MARCHA VWC SELECAO	EFRARI	UN	6	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
7.25	CABO ESTRANGULADOR VWC	EFRARI	UN	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
7.26	CABO VELOCIMETRO VWC	EFRARI	UN	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
7.27	CAIXA SATELITE FD>VWC	TIPH	UN	4	R\$ 1.720,00	R\$ 6.880,00
7.28	CANO INJETOR 01 VWC	BOSCH	UN	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
7.29	CANO INJETOR 02 VWC	BOSCH	UN	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
7.30	CANO INJETOR 03 VWC	BOSCH	UN	6	R\$ 39,90	R\$ 239,40
7.31	CANO INJETOR 04 FD>VWC	BOSCH	UN	4	R\$ 38,80	R\$ 155,20
7.32	CANO INJETOR 05 VWC	BOSCH	UN	8	R\$ 38,80	R\$ 310,40
7.33	CANO INJETOR 06 VWC	BOSCH	UN	8	R\$ 38,80	R\$ 310,40
7.34	CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC	KL	UN	6	R\$ 942,00	R\$ 5.652,00
7.35	CATRACA FREIO FDC>VWC	LNG	UN	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
7.36	CAVALETE DAGUA VWC	LNG	UN	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
7.37	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	ZM	UN	3	R\$ 271,00	R\$ 813,00
7.38	CHAVE SETA VWC	MARILIA	UN	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
7.39	CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC	TRW	UN	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
7.40	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	TRW	UN	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
7.41	CILINDRO MT EMB VWC	TRW	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
7.42	CILINDRO MT FRE VWC A	TRW	UN	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00
7.43	CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	TRW	UN	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
7.44	CILINDRO TRAVA CABINE VWC	MOCEGO	UN	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
7.45	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	IPAB	UN	5	R\$ 126,00	R\$ 630,00
7.46	COLMEIA RADIADOR FDC>VWC**	VISCONDE	UN	5	R\$ 1.430,00	R\$ 7.150,00
7.47	COLUNA DIRECAO VWC	LNG	UN	5	R\$ 655,00	R\$ 3.275,00
7.48	CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC	KL	UN	4	R\$ 739,00	R\$ 2.956,00
7.49	COROA PINHAO DIF 07X41 VWC	KL	UN	4	R\$ 1.855,00	R\$ 7.420,00
7.50	CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY	CONTINENTAL	UN	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
7.51	CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	CONTINENTAL	UN	6	R\$ 79,00	R\$ 474,00
7.52	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	SKF	UN	2	R\$ 216,00	R\$ 432,00

7.53	CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB	SKF	UN	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
7.54	CUICA FREIO VWC 16	LNG	UN	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
7.55	DEFLETOR RADIADOR VWC	LNG	UN	3	R\$ 236,00	R\$ 708,00
7.56	DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	IPAB	UN	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
7.57	DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM	LUK	UN	4	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
7.58	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	KL	UN	4	R\$ 1.010,00	R\$ 4.040,00
7.59	EIXO MP FDC>VWC	KL	KIT	3	R\$ 138,00	R\$ 414,00
7.60	EIXO PRISE VWC>FDC A	KL	UN	4	R\$ 1.018,00	R\$ 4.072,00
7.61	EIXO S DIAN VWC L/D	KL	UN	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00
7.62	EIXO S TRAS FDC>VWC L/D	KL	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
7.63	EIXO S TRAS FDC>VWC L/E	KL	UN	6	R\$ 155,00	R\$ 930,00
7.64	EMBUCHAMENTO FDC>VWC	FABRACO	JG	6	R\$ 369,00	R\$ 2.214,00
7.65	ENGRENAGEM ACION COMP VWC B	LNG	CJT	5	R\$ 246,00	R\$ 1.230,00
7.66	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	KL	UN	2	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
7.67	ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC	KL	UN	2	R\$ 456,00	R\$ 912,00
7.68	ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC	KL	UN	4	R\$ 262,00	R\$ 1.048,00
7.69	ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	KL	UN	3	R\$ 449,00	R\$ 1.347,00
7.70	ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC	KL	UN	5	R\$ 352,00	R\$ 1.760,00
7.71	ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC	KL	UN	4	R\$ 237,00	R\$ 948,00
7.72	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	TIPH	UN	5	R\$ 188,00	R\$ 940,00
7.73	ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC	TIPH	UN	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
7.74	FAROL VWC L/D	ARTEB	UN	2	R\$ 236,00	R\$ 472,00
7.75	FAROL VWC L/E	ARTEB	UN	2	R\$ 236,00	R\$ 472,00
7.76	FILTRO COMB DIESEL VWC	TECFIL	UN	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
7.77	FILTRO LUB FDC>VWC	TECFIL	UN	4	R\$ 71,00	R\$ 284,00
7.78	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	TECFIL	UN	3	R\$ 119,90	R\$ 359,70
7.79	FILTRO SEDIMENTADOR VWC	TECFIL	UN	4	R\$ 79,90	R\$ 319,60
7.80	FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC	MECPAR	UN	2	R\$ 202,50	R\$ 405,00
7.81	FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC	MECPAR	UN	4	R\$ 199,50	R\$ 798,00
7.82	GARFO EMBREAGEM FDC>VWC	FLAUS	UN	2	R\$ 252,60	R\$ 505,20
7.83	GARFO TRANSM FD>VWC	MECPAR	UN	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00
7.84	GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A	TRW	UN	4	R\$ 215,50	R\$ 862,00
7.85	HELICE MOTOR VWC	MODEFER	UN	4	R\$ 456,00	R\$ 1.824,00
7.86	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC	ZEN	UN	4	R\$ 53,60	R\$ 214,40
7.87	INDICADOR OLEO FDC>VWC	3RH	UN	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
7.88	INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM	3RH	UN	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
7.89	JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC	SABO	UN	3	R\$ 129,00	R\$ 387,00
7.90	JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET	SABO	JG	2	R\$ 188,50	R\$ 377,00
7.91	KIT EMBREAGEM VWC 362MM	LUK	UN	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
7.92	LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F	TRW	JG	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
7.93	LUVA PINHAO DIF VWC	MECPAR	UN	3	R\$ 370,00	R\$ 1.110,00
7.94	LUVA TRANS FDC>MB>VWC	MECPAR	UN	3	R\$ 488,00	R\$ 1.464,00

7.95	MANCAL ALT VWC	ZM	UN	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
7.96	MANGOTE RADIADOR VWC INF	IPAB	UN	4	R\$ 196,00	R\$ 784,00
7.97	MANGOTE RADIADOR VWC SUP	IPAB	UN	4	R\$ 55,50	R\$ 222,00
7.98	MOLA 2 DT VWC	FAMA	UN	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
7.99	MOLA 2 TS FDC>VWC	FAMA	UN	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
7.100	MOLA 3 DT VWC	FAMA	UN	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
7.101	MOLA 3 TS VWC	FAMA	UN	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
7.102	MOLA 4 DT VWC	FAMA	UN	2	R\$ 131,50	R\$ 263,00
7.103	MOLA 4 TS VWC A	FAMA	UN	2	R\$ 140,50	R\$ 281,00
7.104	MOLA 5 DT VWC	FAMA	UN	2	R\$ 94,60	R\$ 189,20
7.105	MOLA 5 TS VWC	FAMA	UN	2	R\$ 145,50	R\$ 291,00
7.106	MOLA 6 TS VWC B	FAMA	UN	2	R\$ 83,50	R\$ 167,00
7.107	MOLA MESTRE DT FDC>VWC	FAMA	UN	2	R\$ 251,60	R\$ 503,20
7.108	MOLA MESTRE TS FDC>VWC	FAMA	UN	2	R\$ 214,00	R\$ 428,00
7.109	MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	BOSCH	UN	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
7.110	MOTOR PARTIDA FD>FDC>VWC>MB	ZM	UN	4	R\$ 1.035,00	R\$ 4.140,00
7.111	PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG	BOSCH	UN	2	R\$ 49,50	R\$ 99,00
7.112	PARABRISA VWC DEG	QUALIDREX	UN	4	R\$ 2.620,00	R\$ 10.480,00
7.113	POLIA VIRABREQUIM VWC	REI	UN	3	R\$ 352,00	R\$ 1.056,00
7.114	RETENTOR CX MCH VWC	SABO	UN	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
7.115	RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	SABO	UN	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
7.116	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	SABO	UN	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
7.117	ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	SKF	UN	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
7.118	ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	SKF	UN	6	R\$ 19,80	R\$ 118,80
7.119	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 259,90	R\$ 1.559,40
7.120	ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
7.121	ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	SKF	UN	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
7.122	ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC	SKF	UN	6	R\$ 226,80	R\$ 1.360,80
7.123	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	SKF	UN	8	R\$ 53,00	R\$ 424,00
7.124	ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	SKF	UN	8	R\$ 125,90	R\$ 1.007,20
7.125	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	SKF	UN	8	R\$ 76,00	R\$ 608,00
7.126	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	SKF	UN	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
7.127	SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	SKF	UN	8	R\$ 228,00	R\$ 1.824,00
7.128	SEMI EIXO FD>VWC>CG	TRW	UN	8	R\$ 389,50	R\$ 3.116,00
7.129	SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC	3RH	UN	6	R\$ 136,60	R\$ 819,60
7.130	SENSOR PRESSAO MAP VWC	DS	UN	8	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00
7.131	SUPORTE EIXO S TRAS VWC L/D	FAMA	UN	6	R\$ 203,00	R\$ 1.218,00
7.132	TAMBOR FREIO VWC DT/TS	FRUM	UN	8	R\$ 259,00	R\$ 2.072,00
7.133	TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS	BEPO	UN	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
7.134	TERMINAL CX MCH VWC L/D	SKF	UN	6	R\$ 58,90	R\$ 353,40
7.135	TERMINAL CX MCH VWC L/E	SKF	UN	6	R\$ 58,90	R\$ 353,40
7.136	VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	MODEFER	UN	6	R\$ 799,50	R\$ 4.797,00

VALOR TOTAL DO LOTE: CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

R\$ 159.967,50

LOTE 8	FT DOBLO ATRACTIV 1.4 ANO: 2011 PLACA: OCS-2907	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D - DTS	DTS	UN	16	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00
8.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E - DTS	DTS	UN	16	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00
8.3	AMORTECEDOR FT DT - COFAP	COFAP	UN	32	R\$ 270,00	R\$ 8.640,00
8.4	AMORTECEDOR FT TS - COFAP	COFAP	UN	32	R\$ 189,00	R\$ 6.048,00
8.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT - TRW	TRW	UN	16	R\$ 42,00	R\$ 672,00
8.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL - BOSCH	BOSCH	UN	32	R\$ 237,50	R\$ 7.600,00
8.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E - AXIOS	AXIOS	UN	24	R\$ 29,00	R\$ 696,00
8.8	BOBINA IGN PLAST FT - BOSCH	BOSCH	UN	24	R\$ 110,00	R\$ 2.640,00
8.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS - AXIOS	AXIOS	JG	20	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
8.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E - ALLI	ALLI	UN	16	R\$ 62,00	R\$ 992,00
8.11	BUCHA EIXO TRAS FT - AXIOS	AXIOS	UN	40	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
8.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE - CABOVEL	CABOVEL	UN	32	R\$ 165,00	R\$ 5.280,00
8.13	CABO EMBREAGEM FT - CABOVEL	CABOVEL	UN	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
8.14	CABOS VELA FT - NGK	NGK	JG	24	R\$ 212,90	R\$ 5.109,60
8.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT - AJE	AJE	UN	16	R\$ 60,00	R\$ 960,00
8.16	COBERTURA CORREIA DENT FT - DPAULA	DPAULA	KIT	16	R\$ 46,00	R\$ 736,00
8.17	CORREIA ALTERNADOR FT - GOODYEAR	GOODYEAR	UN	24	R\$ 10,07	R\$ 241,68
8.18	CUBO RODA DIAN FT - HIPPER	HIPPER	UN	24	R\$ 35,88	R\$ 861,12
8.19	DEFLETOR RADIADOR FT - MAGNETI	MAGNETI	UN	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
8.20	FAROL FT L/D - ARTEB	ARTEB	UN	24	R\$ 68,00	R\$ 1.632,00
8.21	FAROL FT L/E - ARTEB	ARTEB	UN	24	R\$ 68,00	R\$ 1.632,00
8.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A - UNIVERSAL	UNIVERSAL	UN	16	R\$ 35,50	R\$ 568,00
8.23	FECHO CAPO FT SUP - UNIVERSAL	UNIVERSAL	UN	16	R\$ 9,00	R\$ 144,00
8.24	FILTRO COMB INJECAO FT - TECFIL	TECFIL	UN	48	R\$ 9,50	R\$ 456,00
8.25	FILTRO AR FT - TECFIL	TECFIL	UN	48	R\$ 18,50	R\$ 888,00
8.26	FLANGE BOMBA COMB FT - VIRTUAL	VIRTUAL	UN	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00
8.27	GRADE RADIADOR FT - KARINA	KARINA	UN	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
8.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT - SABO	SABO	UN	16	R\$ 27,50	R\$ 440,00
8.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT - APLIC	APLIC	UN	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00
8.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT - BOSCH	BOSCH	UN	16	R\$ 31,50	R\$ 504,00
8.31	INTERRUPTOR FREIO FT - BOSCH	BOSCH	UN	16	R\$ 16,30	R\$ 260,80
8.32	JUNTA HOMOC FT A - MECPAR	MECPAR	UN	16	R\$ 151,00	R\$ 2.416,00
8.33	JUNTA MOTOR FT C/RET - SABO	SABO	JG	16	R\$ 135,12	R\$ 2.161,92
8.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM - SACHS	SACHS	UN	16	R\$ 379,00	R\$ 6.064,00
8.35	LANTERNA FT TS L/D - ARTEB	ARTEB	UN	16	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
8.36	LANTERNA FT TS L/E - ARTEB	ARTEB	UN	16	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
8.37	MANGA EIXO FT L/D - SPEED	SPEED	UN	16	R\$ 135,00	R\$ 2.160,00
8.38	MANGOTE RADIADOR FT INF - JAMAICA	JAMAICA	UN	16	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00
8.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT - JAHU	JAHU	UN	16	R\$ 64,00	R\$ 1.024,00

8.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - ZINNI	ZINNI	UN	16	R\$ 58,50	R\$ 936,00
8.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - ZINNI	ZINNI	UN	16	R\$ 58,50	R\$ 936,00
8.42	PARACHOQUE DIAN FT - DTS	DTS	UN	16	R\$ 253,00	R\$ 4.048,00
8.43	PARACHOQUE TRAS FT - DTS	DTS	UN	16	R\$ 119,00	R\$ 1.904,00
8.44	PARABRISA FT DEG - SECURITE	SECURITE	UN	16	R\$ 359,00	R\$ 5.744,00
8.45	PASTILHA FREIO FT DIAN - FRASLE	FRASLE	JG	16	R\$ 48,00	R\$ 768,00
8.46	POLIA VIRABREQUIM FT - HPTECH	HPTECH	UN	16	R\$ 190,00	R\$ 3.040,00
8.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY - ROYCE	ROYCE	UN	10	R\$ 27,30	R\$ 273,00
8.48	RADIADOR FT A - VISCONDE	VISCONDE	UN	16	R\$ 225,00	R\$ 3.600,00
8.49	RETENTOR VOLANTE FT - SABO	SABO	UN	12	R\$ 57,20	R\$ 686,40
8.50	RETROVISOR FT L/D FIX - RETROVEX	RETROVEX	UN	14	R\$ 72,00	R\$ 1.008,00
8.51	RETROVISOR FT L/E FIX - RETROVEX	RETROVEX	UN	12	R\$ 72,00	R\$ 864,00
8.52	SAPATA SUSP FT DT L/E - AXIOS	AXIOS	UN	16	R\$ 177,00	R\$ 2.832,00
8.53	SILENCIOSO FINAL FT B - SICAP	SICAP	UN	16	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
8.54	SILENCIOSO INTERM FT - SICAP	SICAP	UN	16	R\$ 78,00	R\$ 1.248,00
8.55	SONDA LAMBDA FT - NGK	NGK	UN	16	R\$ 189,90	R\$ 3.038,40
8.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT - FLAUS	FLAUS	UN	16	R\$ 19,50	R\$ 312,00
8.57	TANQUE COMB FT GALV - CLICK	CLICK	UN	16	R\$ 255,00	R\$ 4.080,00
8.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D - NAKATA	NAKATA	UN	16	R\$ 48,00	R\$ 768,00
8.59	TIRANTE FT CX MCH EXT - KIT&CIA	KIT&CIA	UN	16	R\$ 33,00	R\$ 528,00
8.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT - MASTRA	MASTRA	UN	12	R\$ 109,00	R\$ 1.308,00
8.61	VALVULA ACD FT - PONTOAR	PONTOAR	UN	16	R\$ 156,78	R\$ 2.508,48
8.62	VALVULA TERMOSTATICA FT - DOFAB	DOFAB	UN	16	R\$ 105,00	R\$ 1.680,00
8.63	VELA IGN FT - NGK	NGK	UN	64	R\$ 12,50	R\$ 800,00
VALOR TOTAL DO LOTE: CENTO E VINTE UM MIL, CENTO E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 121.137,40

• **SECRETARIA DA SAÚDE**

LOTE 9	RENAULT SANDERO 1.6 ANO: 2008 A 2012 PLACA: HZA-7037/COM2140	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9.1	AMORTECEDOR REN DT RGP30314 G7203	COFAP	UN	6	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00
9.2	AMORTECEDOR REN TAMPA TS RMG17127	COFAP	UN	6	R\$ 60,50	R\$ 363,00
9.3	AMORTECEDOR REN TS RGB47969	COFAP	UN	6	R\$ 264,00	R\$ 1.584,00
9.4	ANEL SEGMENTO MOTOR REN>PEU STD	METAL LEVE	JG	2	R\$ 199,30	R\$ 398,60
9.5	ATUADOR HIDRAULICO EMB REN R510022510	LUK	UN	3	R\$ 319,00	R\$ 957,00
9.6	BARRA DIRECAO AXIAL REN R680301	VIEMAR	UN	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
9.7	BASE CAIXA MARCHA REN R5211937	AXIOS	UN	8	R\$ 194,00	R\$ 1.552,00
9.8	BASE CAIXA MARCHA REN RMB9085 PS05933 8151	AXIOS	UN	8	R\$ 114,00	R\$ 912,00
9.9	BASE MOTOR FT>REN L/D R5211889 WC1215	AXIOS	UN	6	R\$ 185,30	R\$ 1.111,80
9.10	BASE MOTOR REN R161S645NH	AXIOS	UN	6	R\$ 149,00	R\$ 894,00
9.11	BATEDOR COIFA AMORT REN DT RSK813S	AXIOS	UN	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
9.12	BATENTE SUSP REN DT R9481	AXIOS	UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00

9.13	BICO INJ ELET REN>PEU R50102102 STKM099	BOSCH	UN	8	R\$ 126,00	R\$ 1.008,00
9.14	BIELETA SUSPENCAO REN DT L/D R5312201	AXIOS	UN	6	R\$ 41,00	R\$ 246,00
9.15	BIELETA SUSPENCAO REN DT L/E R5312202	AXIOS	UN	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
9.16	BOBINA IGN PLAST REN R0986221046	BOSCH	UN	5	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
9.17	BOMBA COMB GAS CHT B RNKBC02091	BOSHC	UN	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00
9.18	BOMBA DAGUA REN RUB814	URBA	UN	4	R\$ 327,00	R\$ 1.308,00
9.19	BOMBA DIRECAO HID REN R19736 1992800R	DHB	UN	3	R\$ 346,50	R\$ 1.039,50
9.20	BOMBA OLEO MOTOR REN R10192	SCHADEK	UN	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
9.21	BORRACHA ESTAB REN DT R50647	AXIOS	KIT	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
9.22	BORRACHA PORTA REN DT R89054	AXIOS	UN	12	R\$ 46,00	R\$ 552,00
9.23	BORRACHA SILENCIOSO REN FINAL R1403	AXIOS	UN	8	R\$ 31,01	R\$ 248,08
9.24	BORRACHA SILENCIOSO REN TS RMB9170	AXIOS	UN	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
9.25	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET REN R7055	AXIOS	UN	6	R\$ 8,80	R\$ 52,80
9.26	BRONZINA CHUM MOTOR REN 0.10 R202415A 0.25	METAL LEVE	JG	6	R\$ 126,00	R\$ 756,00
9.27	BRONZINA CHUM MOTOR REN STD RBCRE11	METAL LEVE	JG	6	R\$ 114,00	R\$ 684,00
9.28	BUCHA EIXO TRAS REN R8149	AXIOS	UN	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
9.29	BUCHA MOLA REN RD06R453	AXIOS	UN	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
9.30	BUCHA SAPATA REN DT INF R5115527	AXIOS	UN	8	R\$ 86,00	R\$ 688,00
9.31	CABECA ALAVANCA CX MCH REN R600504	NAT	UN	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00
9.32	CABO EMBREAGEM REN RRE045B	EFRARI	UN	4	R\$ 35,20	R\$ 140,80
9.33	CABO ENGATE SELECAO MARCHAS REN R26201	EFRARI	UN	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
9.34	CABO FREIO TS REN R177344	EFRARI	UN	5	R\$ 62,70	R\$ 313,50
9.35	CABOS VELA REN RSCR11	NGK	JG	4	R\$ 94,50	R\$ 378,00
9.36	CAIXA DIRECAO HID REN R16900238S	TRW	UN	2	R\$ 1.221,20	R\$ 2.442,40
9.37	CALOTA RODA REN R35100/0	EMBLEMEX	UN	6	R\$ 47,30	R\$ 283,80
9.38	CHAVE MAG MP REN RZM379	ZM	UN	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00
9.39	CHAVE SETA REN R042205	ZM	UN	3	R\$ 187,30	R\$ 561,90
9.40	CHICOTE 02 VIAS SENSOR ROTAC REN R1021134	TC	UN	4	R\$ 16,90	R\$ 67,60
9.41	CILINDRO AUX EMB REN RVKCH4894	SKF	UN	4	R\$ 219,00	R\$ 876,00
9.42	CILINDRO IGNICAO REN RREO9059	VALEO	UN	4	R\$ 389,60	R\$ 1.558,40
9.43	CILINDRO MT FRE REN R1551	VALEO	UN	4	R\$ 258,30	R\$ 1.033,20
9.44	CILINDRO RODA TS REN D/E RRCCR02910	VARGA	UN	4	R\$ 54,03	R\$ 216,12
9.45	COIFA CAIXA DIRECAO REN R880034	VIEMAR	UN	6	R\$ 12,50	R\$ 75,00
9.46	COMPRESSOR ACD REN RCS20054	DELPHI	UN	3	R\$ 1.012,00	R\$ 3.036,00
9.47	CONEXAO BLOCO MOTOR REN R763225	REVIAM	UN	4	R\$ 53,90	R\$ 215,60
9.48	CORREIA ALT>GIR>BBA>DH>ACD REN R7PK1790	GATES	UN	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
9.49	CORREIA DENTADA REN RR132SP270H	DAYCO	UN	8	R\$ 65,80	R\$ 526,40
9.50	CORREIA GIR>ACD FT>REN R5PK1100	DAYCO	UN	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
9.51	COXIM AMORT REN DT R0221558	AXIOS	UN	15	R\$ 124,00	R\$ 1.860,00
9.52	DIFUSOR AR PAINEL REN L/D CENT R141106	FAVORITA	UN	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00

9.53	DIFUSOR AR PAINEL REN L/E CENT R141105	FAVORITA	UN	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
9.54	DISCO FREIO DT REN VENT RHF571A RCDI09320	HIPPER	UN	6	R\$ 123,00	R\$ 738,00
9.55	DISCO FREIO REN DT SOLI RHF570	HIPPER	UN	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
9.56	FAROL AUX REN L/D RZN222017	ZEENE	UN	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
9.57	FILTRO AR REN PRIM RAR7703	TECFIL	UN	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
9.58	FILTRO AR REN RARL5139	TECFIL	UN	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
9.59	FILTRO CABINE AR COND REN RACP555	TECFIL	UN	10	R\$ 26,20	R\$ 262,00
9.60	FILTRO COMB DIESEL REN RPC947 A12R613	TECFIL	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
9.61	FILTRO LUB REN RPEL675 WOE505	TECFIL	UN	10	R\$ 46,20	R\$ 462,00
9.62	FLANGE BOMBA COMB REN R7090	VIRTUAL	UN	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
9.63	GUIA VALVULA MOTOR REN STD R121877031	RIOSULENSE	UN	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
9.64	HELICE MOTOR REN R193278	MODEFER	UN	2	R\$ 93,00	R\$ 186,00
9.65	IMPULSOR MOTOR PARTIDA GM>FT RF000AL1679 ZEN0837	BOSHC	UN	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
9.66	INTERRUPTOR FREIO REN R7482	MARFLEX	UN	4	R\$ 38,50	R\$ 154,00
9.67	INTERRUPTOR LUZ RE REN R7559	MARFLEX	UN	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
9.68	JUNTA CABECOTE REN R1515134ML	BASTOS	UN	4	R\$ 119,90	R\$ 479,60
9.69	JUNTA CARTER REN R1519118BN	BASTOS	UN	4	R\$ 64,90	R\$ 259,60
9.70	JUNTA HOMOC REN RVTO5122	BASTOS	UN	4	R\$ 159,60	R\$ 638,40
9.71	JUNTA MOTOR REN C/RET R56007B2M**	SPICER	JG	4	R\$ 268,50	R\$ 1.074,00
9.72	JUNTA MOTOR REN S/RET RJCRC09N**	SPICER	UN	4	R\$ 148,00	R\$ 592,00
9.73	JUNTA TAMPA VALVULA REN R560510/56510B	BASTOS	UN	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
9.74	KIT EMBREAGEM REN 180MM R6591 227959	SACHS	KIT	3	R\$ 275,00	R\$ 825,00
9.75	KIT ESTAB REN RMB9181K	IPAB	UN	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00
9.76	KIT ROL+CORREIA DENTADA REN RKS704 VKMA06003	GATES	UN	4	R\$ 204,75	R\$ 819,00
9.77	LANTERNA REN DT L/D R18A235A16B 5511607R	CIBIE	UN	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00
9.78	LANTERNA REN DT L/E R5511607LUEY	CIBIE	UN	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00
9.79	LANTERNA REN TS L/E R200025	CIBIE	UN	2	R\$ 226,00	R\$ 452,00
9.80	LANTERNA REN TS L/E RCFO32115	CIBIE	UN	2	R\$ 262,50	R\$ 525,00
9.81	MACANETA PORTA REN INT L/E R12093	UNIVERSAL	UN	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
9.82	MANGOTE RADIADOR REN SUP R15007RB	JAMAICA	UN	2	R\$ 79,80	R\$ 159,60
9.83	MANGUEIRA FILTRO AR FD>VW R104022	JAHU	UN	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
9.84	MANGUEIRA FREIO REN TS R8223	JAHU	UN	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
9.85	MAQUINA VIDRO DT REN L/D EL RR7500DSM	ZINNI	UN	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
9.86	MAQUINA VIDRO DT REN L/D R11274	ZINNI	UN	2	R\$ 159,60	R\$ 319,20
9.87	MAQUINA VIDRO DT REN L/E EL RR7500SM	ZINNI	UN	2	R\$ 60,90	R\$ 121,80
9.88	MOLA ESPIRAL REN DT RAL636	ALIPERTI	UN	4	R\$ 111,30	R\$ 445,20
9.89	MOTOR PARTIDA REN R495101	VALEO	UN	2	R\$ 572,00	R\$ 1.144,00
9.90	MOTOR VENTILADOR RAD REN RPC300222	VALEO	UN	2	R\$ 756,00	R\$ 1.512,00
9.91	PALHETA LIMP PARAB 24 R3397005288	BOSCH	PAR	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
9.92	PARAFUSO RODA REN DT>TS R901 0505152	DINPAR	UN	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
9.93	PASTILHA FREIO DT REN A RPD1386	FRASLE	JG	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00

9.94	PASTILHA FREIO REN TRAS RPW507	FRASLE	JG	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
9.95	PISTAO SEG MOTOR REN 0.20 RS18695 0.50	METAL LEVE	JG	2	R\$ 762,30	R\$ 1.524,60
9.96	PIVO SUSP D/E REN INF RBJ778	TRW	UN	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
9.97	PIVO SUSP D/E REN SUP	TRW	UN	4	R\$ 95,90	R\$ 383,60
9.98	POLIA ALT REN RHNZ5423 535010510	ZEN	UN	3	R\$ 169,00	R\$ 507,00
9.99	PORCA PARAFUSO RODA REN D/E R0505153	DINPAR	UN	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
9.100	PRESSOSTATO AR COND GM>FT>REN RRI200286 RR023190 PA200286A	PC	UN	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
9.101	PROTECTOR CARTER REN RR670	INPEV	UN	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
9.102	RADIADOR OLEO REN R8200969622	INPEV	UN	2	R\$ 1.055,75	R\$ 2.111,50
9.103	RADIADOR REN R2907	VISCONDE	UN	2	R\$ 865,00	R\$ 1.730,00
9.104	RELE 04 TERM AUX REN>HD>TOY RDNI8113	DNI	UN	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
9.105	RELE ALT FT>REN RGA118	DNI	UN	4	R\$ 39,25	R\$ 157,00
9.106	REPARO CX DIR HID REN RAPC33118	APC	KIT	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
9.107	REPARO INJECÃO ELETRÔNICA REN	APC	UN	2	R\$ 24,20	R\$ 48,40
9.108	REPARO JUNTA HOMOC REN RA358	APC	KIT	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
9.109	REPARO PEDAL EMBREAGEM HID REN R760070	APC	JG	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
9.110	REPARO RODA DT SELO REN R0400051	APC	JG	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
9.111	REPARO RODA TS SELO REN R5250026	APC	UN	2	R\$ 38,40	R\$ 76,80
9.112	RESERVATORIO AGUA RAD REN RG1504	GONEL	UN	6	R\$ 47,30	R\$ 283,80
9.113	RETENTOR BOMBA DIR HID REN R01666BR	SABO	UN	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
9.114	RETENTOR HASTE VALV REN R1250086	SABO	JG	4	R\$ 29,95	R\$ 119,80
9.115	RETENTOR POLIA REN R1150175	SABO	UN	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
9.116	RETENTOR VOLANTE REN R05601BRGF	SABO	UN	4	R\$ 61,00	R\$ 244,00
9.117	RETROVISOR REN L/E COM	VILA NILO	UN	4	R\$ 220,50	R\$ 882,00
9.118	ROLAMENTO DIAN UNICO REN RASH40918 RX	SKF	UN	4	R\$ 102,50	R\$ 410,00
9.119	ROLAMENTO EMBREAGEM REN RRDC1053	SKF	UN	4	R\$ 78,50	R\$ 314,00
9.120	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO REN A RVKBA3496	SKF	UN	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00
9.121	ROLAMENTO RODA TS UNICO REN RASH458048RX	SKF	UN	4	R\$ 168,00	R\$ 672,00
9.122	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT REN RVKM4915 1157	SKF	UN	4	R\$ 81,00	R\$ 324,00
9.123	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA REN RRT8421	SKF	UN	4	R\$ 161,70	R\$ 646,80
9.124	ROTOR ALTERNADOR GM>VV>REN RAR451 400001**	ENECAR	UN	3	R\$ 196,00	R\$ 588,00
9.125	SAPATA FREIO C/LONA REN RRN325	FRASLE	JG	4	R\$ 116,00	R\$ 464,00
9.126	SAPATA SUSP REN L/D RBDJ5226	FRASLE	UN	2	R\$ 156,50	R\$ 313,00
9.127	SAPATA SUSP REN L/E RBDJ5225	FRASLE	UN	2	R\$ 156,50	R\$ 313,00
9.128	SENSOR DETONACÃO REN R8200	TSA	UN	2	R\$ 85,30	R\$ 170,60
9.129	SENSOR NIVEL TANQUE COMB RT010123	TSA	UN	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00
9.130	SENSOR OLEO MOTOR REN R3376 7286	3RH0	UN	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
9.131	SENSOR ROTACÃO REN L/D RDPL508184B	FORECAR	UN	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
9.132	SENSOR TEMP INJECÃO REN R7700101968	BLUCARS	UN	2	R\$ 144,20	R\$ 288,40

9.133	SILENCIOSO FINAL REN RDV6031T	SICAP	UN	4	R\$ 172,20	R\$ 688,80
9.134	SILENCIOSO INTERM REN RDV6025M	SICAP	UN	4	R\$ 117,90	R\$ 471,60
9.135	TAMPA RESERV AGUA RAD REN A R70447 TC6400	APLIC	UN	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
9.136	TAMPA RESERV GAS VW RTC3203	APLIC	UN	2	R\$ 11,70	R\$ 23,40
9.137	TENSIONADOR CORREIA ALT REN RZEN13158	ZEN	UN	2	R\$ 180,60	R\$ 361,20
9.138	TENSIONADOR CORREIA DENT REN RHNZ12782 7759	ZEN	UN	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
9.139	TERMINAL DIRECAO REN L/D R335272 TDI0734	TRW	UN	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
9.140	TERMINAL DIRECAO REN L/E R335273	TRW	UN	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
9.141	TRIZETA REN L/E RAL949	ALLI	UN	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
9.142	TUBO REFRIGERACAO MOTOR REN RVC657 RN4047	GRAZIMETAL	UN	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
9.143	VALVULA ADM REN RRA1208	RETIN	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
9.144	VALVULA ESC REN RVE0180422	RETIN	UN	2	R\$ 37,95	R\$ 75,90
9.145	VALVULA TERMOSTATICA REN RVT43283	TEM	UN	2	R\$ 211,00	R\$ 422,00
9.146	VARETA OLEO MOTOR REN RNV309A	NEVESCAR	UN	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
9.147	VELA IGN REN RBKRESZ10 F000KE0P49	NGK	UN	16	R\$ 16,60	R\$ 265,60
VALOR TOTAL DO LOTE: SETENTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS						R\$ 71.744,70

LOTE 10	PEUGEOT PARTNER 1.6 ANO: 2017 PLACA: POL-9886	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10.1	ALAVANCA TRAMBULADOR PEU R6102	KIT&CIA	UNID	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
10.2	AMORTECEDOR PEU DT L/D RGP32692	COFAP	UNID	3	R\$ 312,10	R\$ 936,30
10.3	AMORTECEDOR PEU DT L/E RGP32691	COFAP	UNID	3	R\$ 312,10	R\$ 936,30
10.4	AMORTECEDOR PEU TS RGB47615	COFAP	UNID	3	R\$ 225,00	R\$ 675,00
10.5	ANEL SEGMENTO MOTOR PEU STD RDA8411 A44060 STD	METAL LEVE	JG	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
10.6	ASA URUBU PEU L/D R324871501	IPS	UNID	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
10.7	ASA URUBU PEU L/E 324827502	IPS	UNID	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
10.8	BARRA DIRECAO AXIAL PEU RJARB0015	TRW	UNID	2	R\$ 69,30	R\$ 138,60
10.9	BASE CAIXA MARCHA PEU C/SUORTE RBTS26SP05	AXIOS	UNID	4	R\$ 283,50	R\$ 1.134,00
10.10	BASE MOTOR PEU R001922	AXIOS	UNID	3	R\$ 349,30	R\$ 1.047,90
10.11	BICO INJ ELET PEU R50104492	MARELLI	UNID	3	R\$ 132,00	R\$ 396,00
10.12	BIELETA SUSPENCAO PEU D/E R26653	LEMFORDER	JG	3	R\$ 87,40	R\$ 262,20
10.13	BOBINA IGN PLAST PEU RBI0035MM	MARELLI	UNID	3	R\$ 203,00	R\$ 609,00
10.14	BOMBA COMB INJ ELET 3.0 BAR FLEX CIT>PEU COMP RF000TE145P	BOSCH	CJT	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
10.15	BOMBA DAGUA PEU>CITROEN RNKBA08807 20218I	SCHADEK	UNID	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
10.16	BOMBA OLEO MOTOR PEU R10263	SCHADEK	UNID	2	R\$ 554,30	R\$ 1.108,60
10.17	BORRACHA ESTAB PEU DT RMB9086	MOBENSANI	UNID	2	R\$ 17,80	R\$ 35,60
10.18	BRONZINA BIELA MOTOR PEU>REN 0.10 R0057961050172 0.25	GERALPARTS	JG	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
10.19	BRONZINA CHUM MOTOR REN 0.20	GERALPARTS	JG	2	R\$ 91,00	R\$ 182,00

	R0067962050240 0.50					
10.20	BRONZINA CHUM MOTOR REN>PEU 0.10 RBCRE-11 0.25	GOOP	JG	2	R\$ 107,30	R\$ 214,60
10.21	BUCHA EIXO TRAS PEU R5131F8	AXIOS	UNID	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
10.22	BUCHA EIXO TRAS PEU R94820	AXIOS	UNID	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
10.23	BUCHA SAPATA PEU A R5115420 3523760	AXIOS	UNID	4	R\$ 39,50	R\$ 158,00
10.24	BUCHA SUPORTE MOTOR PEU>CIT A R5115445	AXIOS	UNID	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
10.25	CABECA ALAVANCA CX MCH PEU R700502 800501	SPANDY	UNID	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
10.26	CABO EMBREAGEM PEU R27215	EFRARI	UNID	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
10.27	CANO INTERM PEU RDV6808E	EFRARI	UNID	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
10.28	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA PEU RM9316 VC615	VALCLEI	UNID	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
10.29	CILINDRO PORTA PEU L/E R8203	ORI	UNID	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80
10.30	CILINDRO RODA TS PEU L/D RC3512 RCCR02960	VARGA	UNID	2	R\$ 74,90	R\$ 149,80
10.31	CILINDRO RODA TS PEU L/E R0204072727 CR2727	VARGA	UNID	2	R\$ 86,50	R\$ 173,00
10.32	COMANDO VALVULA MOTOR PEU>REN R819	APLIC	UNID	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
10.33	CORREIA ALTERNADOR>ACD PEU R6PK1600	DAYCO	UNID	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
10.34	CORREIA DENTADA PEU R76134X1XSHNBR	DAYCO	UNID	3	R\$ 89,90	R\$ 269,70
10.35	CORREIA DENTADA PEU>CIT A R58104X17XS/HNBR	DAYCO	UNID	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
10.36	CORREIA DENTADA PEU>REN R095H95P234HNBR	DAYCO	UNID	3	R\$ 82,20	R\$ 246,60
10.37	CORREIA GIR>ACD PEU R4PK0930	DAYCO	UNID	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
10.38	CORREIA GIR>ALT>BBA PEU R3PK0740	DAYCO	UNID	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
10.39	CORREIA GIR>BBA PEU R3PL0940	DAYCO	UNID	3	R\$ 29,70	R\$ 89,10
10.40	COXIM AMORT CIT>PEU DT C/ROL RMB9196A 8065B	SAMPEL	UNID	2	R\$ 83,90	R\$ 167,80
10.41	DISCO FREIO DT REN>CITROEN RHF752	HIPPER	UNID	2	R\$ 98,90	R\$ 197,80
10.42	EIXO TRASEIRO PEU RSSY3430	SPEED	UNID	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
10.43	ENGATE REBOQUE PEU RIDF1544	DHF	UNID	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
10.44	EVAPORADOR ACD PEU>CITROEN RRI700908 593251000	ROYCE	UNID	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
10.45	FILTRO AR PEU RARL5055 FAP6000	TECFIL	UNID	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
10.46	FILTRO CABINE AR COND PEU RACP800	TECFIL	UNID	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
10.47	FILTRO COMB INJECAO VW>TOY>CIT RGI50/7 0986BF0012	TECFIL	UNID	4	R\$ 14,90	R\$ 59,60
10.48	FILTRO LUB FT RPSL657 OC1222	TECFIL	UNID	4	R\$ 34,50	R\$ 138,00
10.49	GARFO MOTOR PART B GM>FD>PEU R594289	VALEO	UNID	2	R\$ 53,90	R\$ 107,80
10.50	GRADE PARACHOQUE PEU R21110	RUFATO	UNID	2	R\$ 149,30	R\$ 298,60
10.51	HASTE TRAMBULADOR PEU R740047	CORCERAMA	UNID	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
10.52	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>PEU RZEN0965 494832	ZEN	UNID	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
10.53	INTERRUPTOR FREIO PEU R7409	MARFLEX	UNID	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
10.54	INTERRUPTOR LUZ RE PEU>CITROEN R4445	3RH0	UNID	2	R\$ 68,25	R\$ 136,50

10.55	JUNTA CABECOTE REN R82291FLEX	SABO	UNID	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
10.56	JUNTA COLETOR ESC PEU R1520130	SABO	UNID	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
10.57	JUNTA MOTOR PEU R80403FLEXR	SABO	JG	2	R\$ 218,00	R\$ 436,00
10.58	JUNTA MOTOR PEU>CITROEN R12507ORML	SABO	JG	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
10.59	JUNTA TAMPA VALVULA PEU R1517134BP	SABO	UNID	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
10.60	KIT EMBREAGEM PEU 180MM R6590	SACHS	KIT	2	R\$ 383,35	R\$ 766,70
10.61	KIT ROL+CORREIA DENTADA PEU RKS500	GATES	KIT	2	R\$ 171,00	R\$ 342,00
10.62	LANTERNA PEU TS L/D RZN222009	ZEENE	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
10.63	MANGUEIRA FREIO PEU DT R8115	JAMAICA	UNID	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
10.64	MAQUINA VIDRO DT PEU L/E EL R16109	ZEENE	UNID	3	R\$ 138,00	R\$ 414,00
10.65	MAQUINA VIDRO TS PEU L/D R16110	ZEENE	UNID	3	R\$ 113,40	R\$ 340,20
10.66	MOLA ESPIRAL PEU DT D/E RAL614	ALIPERTI	UNID	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
10.67	MOTOR VENTILADOR RAD PEU RAVLD04006	SLIN	UNID	2	R\$ 435,70	R\$ 871,40
10.68	PALHETA LIMP PARAB 15 UNI RFBE15	BOSCH	UNID	3	R\$ 29,40	R\$ 88,20
10.69	PARABRISA PEU DEG RPEU9830VFA	SECURITE	UNID	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
10.70	PASTILHA FREIO DT PEU RPW918	FRASLE	JG	4	R\$ 144,90	R\$ 579,60
10.71	PASTILHA FREIO PEU TS RPD465NA	FRASLE	UNID	4	R\$ 83,00	R\$ 332,00
10.72	PISTAO SEG MOTOR PEU STD RPEA9126 STD	METAL LEVE	JG	2	R\$ 719,19	R\$ 1.438,38
10.73	PIVO SUSP D/E PEU>CIT R5031121	VIEMAR	UNID	4	R\$ 85,95	R\$ 343,80
10.74	PORTA ESCOVAS MP TOY>PEU RUF1129/4	UNIFAP	UNID	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
10.75	RADIADOR PEU R2773	VISCONDE	UNID	2	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00
10.76	RELE ALT FT>PEU RGA121 RT510099	GAUSS	UNID	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
10.77	REPARO CX DIR HID PEU RCX33115	AGEL	KIT	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
10.78	REPARO INJECAO ELETRONICA PEU RSK598	AGEL	KIT	4	R\$ 11,80	R\$ 47,20
10.79	REPARO JUNTA CAMBIO PEU R6010199 A102	AGEL	KIT	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
10.80	REPARO JUNTA HOMOC PEU R6010189	AGEL	UNID	4	R\$ 51,70	R\$ 206,80
10.81	RESERVATORIO AGUA RAD PEU RG1601	GONEL	UNID	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
10.82	RESISTENCIA VENT INT ACD PEU RMRMK1605	MUSTER	UNID	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
10.83	RETENTOR COMANDO VALVULA PEU R7595T	SABO	UNID	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
10.84	RETENTOR POLIA PEU R05591BRGF	SABO	UNID	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
10.85	RETENTOR VOLANTE REN R7598V	SABO	UNID	4	R\$ 113,00	R\$ 452,00
10.86	ROLAMENTO EIXO TS PEU R740032 SK7S	SKF	JG	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
10.87	ROLAMENTO EMBREAGEM PEU RHCS10L15	SKF	UNID	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
10.88	ROLAMENTO LAT COROA GM>PEU R69349X/310/Q	SKF	UNID	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
10.89	ROLAMENTO RODA DIAN EXT PE INT TOW A R32005 X/QVB015**	SKF	UNID	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
10.90	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO PEU RBAH0185D	SKF	UNID	5	R\$ 109,00	R\$ 545,00
10.91	ROLAMENTO RODA TRAS PEU RVKBA961	SKF	KIT	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00
10.92	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT PEU R1250	SKF	UNID	5	R\$ 94,00	R\$ 470,00
10.93	SAPATA FREIO C/LONA FT B RNKF3032CA	NAKATA	JG	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
10.94	SAPATA SUSP PEU L/D A RBRA2060	NAKATA	UNID	2	R\$ 258,30	R\$ 516,60

10.95	SAPATA SUSP PEU L/E A RBRA2061	NAKATA	UNID	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
10.96	SENSOR NIVEL TANQUE COMB PEU R2393 T010162	DS	UNID	3	R\$ 67,30	R\$ 201,90
10.97	SENSOR OLEO MOTOR PEU R7108	MARFLEX	UNID	3	R\$ 27,50	R\$ 82,50
10.98	SENSOR ROTACAO PEU RM5821	MARFLEX	UNID	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
10.99	SENSOR TEMP INJECao PEU R2010851	IGUACU	UNID	3	R\$ 81,40	R\$ 244,20
10.100	SILENCIOSO FINAL PEU RPG68148T DV6818T	SICAP	UNID	3	R\$ 231,00	R\$ 693,00
10.101	SILENCIOSO INTERM PEU RDV6802M	SICAP	UNID	3	R\$ 103,00	R\$ 309,00
10.102	TAMBOR FREIO PEU TS RHF735	HIPPER	UNID	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
10.103	TAMPA RESERV AGUA RAD PEU RF732	HIPPER	UNID	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
10.104	TAPETE PEU R01630301	BORCOL	JG	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
10.105	TENSIONADOR CORREIA ALT PEU RVT08231 7829	NYTRON	UNID	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
10.106	TENSIONADOR CORREIA DENT PEU R7770 VT7039	NYTRON	UNID	4	R\$ 119,00	R\$ 476,00
10.107	TERMINAL DIRECAO PEU L/D A RTS4351 335112	TRW	UNID	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
10.108	TERMINAL DIRECAO PEU L/E A RTS4350 335111	TRW	UNID	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
10.109	TRIZETA PEU R34637	DECAR	UNID	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
10.110	TUBO REFRIGERACAO MOTOR PEU RVC601	VALCLEI	UNID	2	R\$ 95,30	R\$ 190,60
10.111	VALVULA ELETROM BOMBA COMB TRA>UNI R00043 74083	CAMBUCI	UNID	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
10.112	VALVULA ESC PEU R0137845050180	GERALPARTS	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
10.113	VALVULA TERMOSTATICA PEU>REN A RVT37189 316689	GERALPARTS	UNID	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
10.114	VELA AQUECEDORA VW>MB>PEU RWG453R	BOSCH	UNID	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
10.115	VELA IGN PEU RLFR6B	BOSCH	UNID	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
VALOR TOTAL DO LOTE: TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS						R\$ 39.828,28

LOTE 11	PEÇAS MONTANA ANO: 2015 PLACAS: PMU-7959/PNC-4189/PNG-1317	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
11.1	AGREGADO MOTOR GM	SPEED	UN	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00
11.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
11.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	AXIOS	UN	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
11.4	AMORTECEDOR GM TS	AXIOS	UN	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
11.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	AXIOS	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
11.6	BASE MOTOR GM L/D	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
11.7	BASE MOTOR GM L/E	BORFLEX	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
11.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
11.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	IPAB	UN	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
11.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	SHADEK	UN	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
11.11	BORRACHA ESTAB GM DT	AXIOS	UN	6	R\$ 21,50	R\$ 129,00
11.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	VIRTUAL	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
11.13	BUCHA EIXO TRAS GM	BORFLEX	UN	6	R\$ 86,00	R\$ 516,00
11.14	BUCHA SAPATA GM DT	BORFLEX	UN	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00